
 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

„GEODETICKÉ SLUŽBY 2025 – RÁMCOVÁ 

DOHODA“ 
Předmětná veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „VZMR“) stavební práce je v souladu s § 31 
a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) zadávána v řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen jako „VZMR“) 
na základě otevřené výzvy. 

 



 

 

2/10 

 

 

OBSAH 

 Identifikační a kontaktní údaje zadavatele .................................................................................................... 3 

 Komunikace v řízení pro zadání VZMR, elektronický nástroj E-ZAK ............................................................ 3 

 Kód CPV ........................................................................................................................................................ 3 

 Předmět veřejné zakázky, technické podmínky ............................................................................................ 3 

 Podmínky společensky odpovědného plnění veřejné zakázky ..................................................................... 4 

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ..................................................................................................... 4 

 Doba plnění veřejné zakázky ........................................................................................................................ 4 

 Místo plnění veřejné zakázky a jeho prohlídka ............................................................................................. 4 

 Obchodní podmínky ...................................................................................................................................... 5 

 Podmínky kvalifikace ..................................................................................................................................... 5 

J.1 Obecná pravidla prokazování kvalifikace .............................................................................................. 5 

J.2 Základní a profesní způsobilost ............................................................................................................. 5 

J.3 Technická kvalifikace ............................................................................................................................. 6 

 Pravidla pro hodnocení nabídek .................................................................................................................... 6 

 Způsob podání nabídek ................................................................................................................................. 7 

 Lhůta pro podání nabídek .............................................................................................................................. 7 

 Požadavky na zpracování nabídkové ceny ................................................................................................... 7 

 Požadavky na obsah a formu nabídek .......................................................................................................... 8 

 Další podmínky pro uzavření smlouvy .......................................................................................................... 9 

 Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek ............................................................................. 9 

 Další informace a výhrady zadavatele .......................................................................................................... 9 

 Seznam příloh................................................................................................................................................ 9 

 

  



„GEODETICKÉ SLUŽBY 2025 – RÁMCOVÁ DOHODA“ VZMR-O 

 

 

3/10 

 

 IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik 

Sídlo: Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

IČO: 70889988 

Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 13052 

Statutární orgán: Ing. Jan Svejkovský, generální ředitel 

Zastoupen: Ing. Vlastimilem Hasíkem, investičním ředitelem 

Datová schránka:  7ptt8gm 

  

Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1420.html 

Kontaktní osoba: Michaela Pöschlová 

Telefon: +420 474 636 277 

Mail: poschlova@poh.cz 

 KOMUNIKACE V ŘÍZENÍ PRO ZADÁNÍ VZMR, ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ E-ZAK 

1. Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhá elektronicky, nestanoví-li zadavatel 
v průběhu zadávacího řízení jinak. 

2. Zadavatel preferuje vedení písemné komunikace s dodavatelem prostřednictvím elektronického nástroje 
E-ZAK na adrese https://zakazky.eagri.cz (dále jen „E-ZAK“). Dodavatel může podat nabídku pouze 
prostřednictvím E-ZAK. 

3. Dodavatel může podat nabídku nebo vést jinou komunikaci se zadavatelem prostřednictvím E-ZAK, 
pouze pokud je registrovaný a přihlášený v E-ZAK. Dodavatel se může bezplatně registrovat v E-ZAK na 
adrese https://zakazky.eagri.cz/registrace.html.  

4. Podrobné informace k používání E-ZAK včetně informací technické povahy jsou dostupné na adrese 
https://zakazky.eagri.cz/manual.html. Kontakt na technickou podporu E-ZAK je uveden na adrese 
http://www.ezak.cz. 

 KÓD CPV 

71250000 – 5 Architektonické, technické a zeměměřičské služby 

 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, TECHNICKÉ PODMÍNKY 

1. Předmětem veřejné zakázky jsou geodetické služby různého charakteru. Jedná se o uzavření rámcové 
dohody bez obnovení soutěže (tzn., že zadavatel na základě uzavřené rámcové dohody rovnou vyzývá 
k plnění). Zakázka se dělí na tři části dle oblastí, ve kterých budou geodetické služby realizovány.  

Části veřejné zakázky:  

I. Část – oblast závodu KARLOVY VARY 
II. Část – oblast závodu CHOMUTOV 
III. Část – oblast závodu TEREZÍN 

 

Účastník je oprávněn podat nabídku do všech částí zakázky, nebo pouze do některých částí zakázky.  

Každá část zakázky bude hodnocena samostatně.  

Rámcová dohoda bude uzavřena se třemi dodavateli, tzn. s dodavateli, kteří se po vyhodnocení umístí 
na prvním až třetím místě pro každou část zakázky. Na základě této dohody bude mít zadavatel právo 
odebrat od dodavatelů služby dle svých aktuálních potřeb až do vyčerpání maximální částky 1 990 000,00 
Kč bez DPH nebo do uplynutí lhůty, na kterou je smlouva uzavřena tzn. do 31. 1. 2026. 

V období platnosti rámcové dohody bude zadavatel zasílat dodavatelům (e-mailem na kontaktní adresu 
uvedenou v rámcové dohodě) písemné výzvy (tj. objednávky).  

 
Každá objednávka bude obsahovat veškeré potřebné údaje o požadovaném plnění, zejména místo 
plnění, popis obsahu dílčího plnění (předmět plnění), termín dílčího plnění, cenu za dílčí plnění (pokud to 

https://zakazky.eagri.cz/
https://zakazky.eagri.cz/registrace.html
https://zakazky.eagri.cz/manual.html
http://www.ezak.cz/


„GEODETICKÉ SLUŽBY 2025 – RÁMCOVÁ DOHODA“ VZMR-O 

 

 

4/10 

 

charakter dílčího plnění umožní) a lhůtu pro akceptaci objednávky. Dodavatel bude povinen každou 
objednávku obratem nejpozději do 3 pracovních dnů elektronickou formou (e-mailem) potvrdit. 
Potvrzením objednávky vzniknou jednotlivé dílčí smlouvy, které se řídí podmínkami rámcové dohody. 

 
Způsob výběru účastníka pro plnění zakázek zadávaných na základě rámcové dohody:  
 
Zadavatel písemně vyzve k akceptování dílčí prováděcí smlouvy/objednávky vždy toho účastníka, který 
se při uzavírání rámcové dohody umístil jako první v pořadí pro danou část zakázky; odmítne-li tento 
účastník akceptovat prováděcí smlouvu/objednávku, vyzve veřejný zadavatel účastníka, který se při 
uzavírání rámcové dohody umístil další v pořadí pro danou část zakázky. Obdobným způsobem 
postupuje zadavatel až do doby, kdy bude prováděcí smlouva/objednávka akceptována, nebo kdy 
prováděcí smlouvu/objednávku odmítne i účastník, který se při uzavírání rámcové dohody umístil 
poslední v pořadí pro danou část zakázky. 
 
V případě, když účastník, který se umístil na prvním až třetím místě pro každou část této veřejné 
zakázky, odmítne akceptovat prováděcí smlouvu/objednávku třikrát po sobě, vyhrazuje si 
zadavatel právo s tímto účastníkem smlouvu vypovědět.  
 

Technické podmínky 

Práce budou vykonávány v souladu příslušnými právními a technickými předpisy v platném znění. 

Především: zákon č. 256/2013 Sb., zákon č. 359/1992 Sb., zákon č. 200/1994 Sb., zákon č. 106/1999 
Sb., vyhláška č. 31/1995 Sb., vyhláška č. 357/2013 Sb., vyhláška č. 358/2013 Sb., vyhláška č. 359/2013 
Sb., vy-hláška č. 359/2011 Sb., vyhláška č. 233/2010 Sb., NV č. 430/2006 Sb. Dále zákon č. 344/1992 
Sb., zákon č. 340/2015 Sb., zákon č. 183/2006 Sb., vyhlášky č. 499, 500, 501, 502, 503, 526 z roku 2006 
Sb., zákon č. 360/1992 Sb. Dále normy: ČSN 73 0212 (-1, -2, -3, -4), ČS 73 0415, ČSN ISO 4463-2, ČSN 
73 0420 (-1, -2), ČSN 01 3410, ČSN 01 3411 a ostatní související platné, obecně závazné předpisy. 

 

Další technické podmínky jsou blíže specifikovány v příloze - Technická specifikace geodetických 
výkonů 2025, která tvoří přílohu č.1 rámcové dohody. 

 PODMÍNKY SPOLEČENSKY ODPOVĚDNÉHO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 Zadavatel posoudil možnosti uplatnění zásad sociálně odpovědného zadávání, environmentálně 
odpovědného zadávání a inovací dle § 6 odst. 4 zákona s ohledem na plnění Strategie MZe s výhledem 
do roku 2030 a Usnesení vlády č. 531/2017 o odpovědném zadávání veřejných zakázek. Dodavatel 
předloží v nabídce čestné prohlášení o zajištění společensky odpovědného plnění veřejné zakázky v 
rozsahu uvedeném ve formuláři nabídky, který tvoří přílohu č. 4 této výzvy. 

 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 Předpokládaná a maximální hodnota veřejné zakázky: 1 990 000,00 Kč bez DPH 

 DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1. Veřejná zakázka bude plněna v následujících termínech:  

a) zahájení plnění zakázky:     01.02.2025 

b) doba plnění:                                                                                 1 rok   

c) ukončení plnění zakázky:                      31.01.2026 

2. Další podmínky týkající se doby plnění veřejné zakázky jsou vymezeny zněním návrhu rámcové dohody, 
která tvoří přílohu č. 1 této výzvy. 

 MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A JEHO PROHLÍDKA 

1. Místem plnění veřejné zakázky je celá oblast správy Povodí Ohře, státní podnik.  

Místem dodání jsou sídla jednotlivých závodů dle objednávky: 



„GEODETICKÉ SLUŽBY 2025 – RÁMCOVÁ DOHODA“ VZMR-O 

 

 

5/10 

 

- pro část I. zakázky Karlovy Vary - Horova 12, 360 01 Karlovy Vary 

- pro část II. zakázky Chomutov - Spořická 4949, 430 46 Chomutov 

- pro část III. zakázky Terezín - Pražská 319, 411 55 Terezín 

 OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 Závazné obchodní podmínky pro plnění veřejné zakázky jsou vymezeny zněním rámcové dohody, která 
tvoří přílohu č. 1 této výzvy 

 PODMÍNKY KVALIFIKACE 

J.1 Obecná pravidla prokazování kvalifikace 

1. Dodavatel prokáže kvalifikaci v rozsahu stanoveném v této výzvě. 

Pokud dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn 
předložit jiný rovnocenný doklad. 

Dodavatel může v nabídce předložit doklady o kvalifikaci v prostých kopiích (skenech) nebo nahradit 
předložení těchto dokladů čestným prohlášením. Zadavatel doporučuje k prokázání kvalifikace použití 
formuláře nabídky, který tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace. 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle bodu J.2 
odst. 1 písm. a) a b) každý dodavatel samostatně. Profesní způsobilost podle bodu J.2 odst. 1 písm. c) a 
technickou kvalifikaci podle bodu J.3 musí prokázat alespoň jeden z dodavatelů. 

J.2 Základní a profesní způsobilost 

1. Dodavatel k prokázání své základní a profesní způsobilosti předloží čestné prohlášení o tom, že 

a) splňuje základní způsobilost v rozsahu:  

odst.1 - Způsobilým není dodavatel, který 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění, 
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 
podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 
 
odst.2 - Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat 
a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 
 
odst.3 - Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 
a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická osoba 
a vedoucí pobočky závodu, 
b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby uvedené v odstavci 
2a vedoucí pobočky závodu. 
 

b) je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje, a 

c) má živnostenské oprávnění pro obor Výkon zeměměřických činností 

 



„GEODETICKÉ SLUŽBY 2025 – RÁMCOVÁ DOHODA“ VZMR-O 

 

 

6/10 

 

d) je odborně způsobilý - pravomocné Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických 
činností udělený dle § 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých 
zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným v 
ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) zákona č. 200/1994 Sb. + příloha (prohlášení, že autorizovaná 
osoba je zaměstnancem dodavatele nebo prohlášení autorizované osoby o budoucí spolupráci na 
zakázce).  

Zadavatel doporučuje použití formuláře nabídky, který tvoří přílohu č. 2 této výzvy. 

J.3 Technická kvalifikace 

1. Dodavatel k prokázání své technické kvalifikace předloží seznam významných služeb poskytnutých za 
poslední 3 roky před zahájením řízení pro zadání VZMR, který bude obsahovat alespoň 2 zakázky 
obdobného charakteru, jejichž obsahem byly geodetické služby v hodnotě min. 40 tis. Kč bez DPH.  

Za významnou službu zadavatel považuje poskytování geodetických služeb (vytyčování pozemku, 
zhotovení geometrického plánu, zaměření pozemku apod.). 

2. Odborná způsobilost – pravomocné Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností 
udělený dle § 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 
souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 
odst. 1 písm. a) zákona č. 200/1994 Sb.  

3. Prohlášení účastníka zadávacího řízení, že odborně způsobilá osoba je zaměstnancem zhotovitele. Není-
li odborně způsobilá osoba zaměstnancem zhotovitele, tak doloží prohlášení odborně způsobilé osoby o 
budoucí spolupráci na zakázce. 

Zadavatel doporučuje použití seznamu významných stavebních prací ve formuláři nabídky, který tvoří přílohu 
č. 2 této výzvy. 

 PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

 Kritéria pro hodnocení nabídek a jejich váha: 

p.č. Název dílčího kritéria Váha dílčího 
kritéria v % 

1. Zřízení geodetického bodu nebo sítě geodetických bodů 5 

2. Zaměření a vyhotovení tématické mapy velkého měřítka 10 

3. Zaměření a zobrazení samostatného prvku polohopisu 5 

4. Vyhledání, zaměření a zobrazení inženýrské sítě 5 

5. Zaměření a vyhotovení podélného nebo příčného profilu stavby nebo terénu 5 

6. Zaměření a výpočet objemu (kubatury) hmoty 3 

7. Vytyčení stavby nebo terénní úpravy na povrchu 5 

8. Určení posunů objektů 2 

9. Vytyčení hranic pozemku 20 

10. Vyhotovení geometrického plánu 40 

 

 Dílčími hodnotícími kritérii jsou jednotkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za dílčí geodetické činnosti, 
resp. sumy jednotkových cen za subkritéria.  

 Tabulka pro stanovení jednotkových nabídkových cen u jednotlivých dílčích kritérií a subkritérií 
je přílohou č.3 této výzvy (obsahuje dílčí hodnotící kritéria a jejich subkritéria a váhy dílčích hodnotících 
kritérií).  

Metoda hodnocení nabídek: Každá část zakázky bude hodnocena samostatně. 



„GEODETICKÉ SLUŽBY 2025 – RÁMCOVÁ DOHODA“ VZMR-O 

 

 

7/10 

 

Dílčí hodnotící kritérium, u nějž je nejvýhodnější minimální hodnota nabídkové ceny v Kč bez DPH, se 
hodnotí tak, že nejnižší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené 
nabídky. 

Sestavení celkového pořadí: 

Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu bude násobena vahou kritéria a v 
každém dílčím kritériu bude takto vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria pro každou nabídku. 

Součet redukovaných bodových hodnot ze všech dílčích kritérií určí výslednou bodovou hodnotu nabídky. 

Celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že nejvýhodnější je 
nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů. 

V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém pořadí nabídek pořadí 
v kritériu s nejvyšším stupněm významu. Pokud i v tomto případě budou bodové hodnoty dvou či více 
nabídek shodné rozhodne o pořadí nabídek los za účasti těch účastníků, jejichž nabídky získaly shodné 
bodové hodnoty. 

Limitní hodnoty dílčích subkritérií:  

Zadavatel stanovuje limitaci přípustných hodnot (cen) pro dílčí subkritéria č. 1 až 10. Pokud uchazeč 
nabídne hodnotu kteréhokoliv subkritéria vyšší, než je hodnota limitní, nebude jeho nabídka hodnocena 
a uchazeč bude zadavatelem ze zadávacího řízení vyloučen. Limitní hodnoty jsou uvedeny v příloze 
Stanovení horní meze 2025. 

Účastníci zadávacího řízení, kteří nesplní kvalifikaci požadovaným způsobem, budou ze zadávacího 
řízení vyloučeni! 

 ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

1. Dodavatel může podat nabídku pouze v elektronické podobě prostřednictvím E-ZAK. 

Příslušná volba „Podat nabídku“ se ve lhůtě pro podání nabídek zobrazuje na stránce s informacemi k veřejné 
zakázce na profilu zadavatele pouze dodavateli registrovanému a přihlášenému v E-ZAK. Bližší informace 
k použití E-ZAK jsou uvedeny v bodě B této výzvy. 

 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 Dodavatel může podat nabídku do 09.12. 2024, 09:00 hod. 

 POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

1. Nabídkovou cenu tvoří jednotlivé jednotkové ceny za jednotlivá dílčí kritéria a subkritéria v Kč bez DPH.  

Do těchto jednotkových cen účastník zahrne veškeré své náklady potřebné pro provedení jednotlivých 
geodetických prací (např. doprava, práce geodetů, kancelářské práce, zpracování podkladů, materiál, 
komunikace se zadavatelem, vyhotovení výstupů, předání výstupů apod.).  

Pro tvorbu nabídkových jednotkových cen použije účastník tabulky, která jsou přílohou rámcové dohody: 

Příloha č. 2.1 - Ceník geodetických služeb 2025 pro I. Část - oblast závodu KARLOVY VARY 
Příloha č. 2.2 - Ceník geodetických služeb 2025 pro II. Část - oblast závodu CHOMUTOV 
Příloha č. 2.3 - Ceník geodetických služeb 2025 pro III. Část - oblast závodu TEREZÍN. 

Pro každou část zakázky bude předložena samostatná tabulka. 

Účastník bude respektovat zadavatelem stanovené horní meze dílčích hodnotících kritérií. 

Ceník geodetických prací bude odevzdán ve stejné podobě a struktuře jako byl zájemcům předán a bude 
součástí nabídky. Změna struktury údajů, dopsání dalších podmínek či údajů a poznámek „pod čarou“ se 
nepřipouští. 

Nedoložení vyplněného ceníku geodetických prací tímto požadovaným způsobem zakládá právo zadavateli 
na vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

Uvedené jednotkové ceny jsou považovány za smluvní ceny nejvýše přípustné po celou dobu plnění zakázky. 
Případné početní chyby v nabídce jdou k tíži účastníka. 



„GEODETICKÉ SLUŽBY 2025 – RÁMCOVÁ DOHODA“ VZMR-O 

 

 

8/10 

 

Účastník nabízí provést výše uvedenou zakázku za podmínek stanovených v zadání veřejné zakázky vlastním 
jménem, na své nebezpečí a náklady, v požadovaných termínech, rozsahu a kvalitě, za jednotkové ceny 
uvedené v ceníku geodetických prací (v Kč bez DPH), který tvoří přílohu č. 1 k rámcové dohodě, která tvoří 
přílohu č. 1 této výzvy. 

Účastník pečlivě prostudoval zadávací dokumentaci a porozuměl plně zakázce. V jednotkových cenách 
zohlednil vše potřebné pro náležité provedení geodetických prací tak, aby předávané práce byly kompletní co 
do rozsahu a kvality, a byl tak naplněn účel veřejné zakázky.  

Platební podmínky jsou uvedené ve vzorech návrhů rámcových dohod, které tvoří přílohu této zadávací 
dokumentace. 

Splatnost faktur je 30 dnů ode dne doručení objednateli. 

 POŽADAVKY NA OBSAH A FORMU NABÍDEK 

1. Dodavatel předloží v nabídce alespoň 

a) návrh rámcové dohody pro části I., II., III., který tvoří přílohu č. 1 této Výzvy. Účastník zadávacího 
řízení do návrhu smlouvy doplní požadované chybějící údaje. Návrh smlouvy bude podepsán 
oprávněnou osobou účastníka zadávacího. Účastník je oprávněn podat nabídku do všech částí 
zakázky, nebo pouze do některých částí zakázky. 

Součástí návrhu rámcové dohody budou přílohy: 

Příloha č. 1 rámcové dohody - Technická specifikace geodetických výkonů 2025 

Příloha č. 2  rámcové dohody - Ceníky geodetických služeb pro části I., II., III. -  cenová nabídka 
účastníka bude tvořit nedílnou součást rámcové dohody. Účastník použije pro každou část 
zakázky samostatnou cenovou nabídku. Cenová nabídka bude podepsána oprávněnou osobou 
účastníka. 

Příloha č. 2.1 - Ceník geodetických služeb 2025 pro I. část - oblast závodu KARLOVY VARY 
Příloha č. 2.2 - Ceník geodetických služeb 2025 pro II. část - oblast závodu CHOMUTOV 
Příloha č. 2.3 - Ceník geodetických služeb 2025 pro III. část - oblast závodu TEREZÍN 

b) dílčí hodnotící kritéria a subkritéria a váhy dílčích hodnotících kritérií – Tabulka pro stanovení 
jednot. ceny u dílčích kritérií, která tvoří přílohu č.3 této výzvy. Účastník použije pro každou část 
zakázky samostatnou tabulku. Účastník bude do tabulky doplňovat pouze pole „nabídková cena 
za měrnou jednotku v Kč bez DPH  

Příloha č. 3.1 - Tabulka pro stanovení jednot. ceny u dílčích kritérií pro I. část - oblast závodu 
KARLOVY VARY 
Příloha č. 3.2 - Tabulka pro stanovení jednot. ceny u dílčích kritérií pro II. část - oblast závodu 
CHOMUTOV 
Příloha č. 3.3 - Tabulka pro stanovení jednot. ceny u dílčích kritérií pro III. část - oblast závodu 
TEREZÍN 

c) formulář nabídky, který tvoří přílohu č. 2 této výzvy, předloží dodavatel doplněný o požadované 
údaje a podepsaný dodavatelem. Účelem formuláře nabídky je zjednodušení zpracování nabídky 
a posouzení splnění podmínek účasti dodavatele v zadávacím řízení, proto zadavatel doporučuje 
jeho použití. Dodavatel může formulář nabídky nahradit v nabídce jinými rovnocennými doklady, 

d) čestné prohlášení o společensky odpovědném plnění veřejné zakázky, které tvoří přílohu č.4 této 
výzvy, 

e) čestné prohlášení k finančním sankcím, které tvoří přílohu č. 5 této výzvy 

V případě společné účasti dodavatelů v řízení pro zadání VZMR musí být v nabídce doloženo, že všichni 
dodavatelé podávající společnou nabídku ponesou odpovědnost za plnění veřejné zakázky společně 
a nerozdílně. 

Veškeré doklady a dokumenty, které dodavatel přiloží k nabídce ve formátu *.pdf, mohou mít formu prosté 
kopie (skenu). Zadavatel nevyžaduje, aby byly takové doklady a dokumenty podepsány elektronickým 
podpisem založeném na kvalifikovaném certifikátu. 

Zadavatel doporučuje, aby dodavatel předložil v nabídce jednotlivé soubory s doklady a dokumenty 
zkomprimované do jednoho archivu bez použití hesla ve formátu *.zip, *.rar nebo *.7z. 



„GEODETICKÉ SLUŽBY 2025 – RÁMCOVÁ DOHODA“ VZMR-O 

 

 

9/10 

 

 DALŠÍ PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY 

Nestanoví-li zadavatel v průběhu řízení pro zadání VZMR jinak, bude smlouva s vybraným dodavatelem 
uzavřena formou elektronického dokumentu ve formátu *.pdf podepsaného osobami oprávněnými jednat za 
zadavatele a vybraného dodavatele uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 
297/2016 Sb. „O službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce“, kterým se rozumí zaručený 
elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis, nebo kvalifikovaný 
elektronický podpis. 

 VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

1. Zadavatel může vysvětlit zadávací podmínky nebo provést doplnění nebo změnu zadávacích podmínek. 
Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávacích podmínek budou uveřejněny stejným způsobem jako tato 
výzva. 

2. Dodavatel je oprávněn požádat zadavatele o vysvětlení zadávacích podmínek prostřednictvím E-ZAK. Bližší 
informace k použití E-ZAK jsou uvedeny v bodě B této výzvy. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, 
pokud není žádost o vysvětlení doručena alespoň 4 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek. 

 DALŠÍ INFORMACE A VÝHRADY ZADAVATELE 

Dodavatel podáním nabídky potvrzuje, že se v rozsahu nezbytném pro plnění veřejné zakázky seznámil se 
všemi zadávacími podmínkami, včetně jejich případných vysvětlení, změn a doplnění, a s místem plnění 
veřejné zakázky. 

Dodavatel je svou nabídkou vázán po dobu 90 kalendářních dnů od konce lhůty pro podání nabídek. 

Pokud zadávací podmínky obsahují přímé nebo nepřímé odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, nebo 
patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel 
u každého takového odkazu umožňuje nabídnout rovnocenné řešení. 

Dodavatel nemá právo požadovat po zadavateli náhradu nákladů spojených s jeho účastí v řízení pro zadání 
VZMR. 

Oznámení o výběru dodavatele bude uveřejněno stejným způsobem jako tato výzva. 

Zadavatel může zrušit řízení pro zadání VZMR bez udání důvodu. 

Zadavatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).  Informace o zpracování 
osobních údajů, včetně účelu a důvodu zpracování, naleznete na http://www.poh.cz/informace-o-zpracovani-
osobnich-udaju/d-1369/p1=1459 

Vybraný dodavatel veřejné zakázky je zavázán uzavřít se zadavatelem smlouvu.  

Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy tak, 
aby byla smlouva uzavřena ve lhůtě do 15 dnů po odeslání výzvy k uzavření smlouvy. Odmítne-li vybraný 
dodavatel uzavřít se zadavatelem smlouvu, nebo neposkytne–li řádnou součinnost, může zadavatel vyzvat k 
uzavření smlouvy dalšího účastníka zadávacího řízení, a to v pořadí, které vyplývá z výsledku původního 
hodnocení nabídek, nebo výsledku nového hodnocení. Účastník zadávacího řízení vyzvaný k uzavření 
smlouvy se považuje za vybraného dodavatele. 

Dodavatel, který v rámci veřejné zakázky projeví zájem o výběrové řízení vypsané státním podnikem Povodí 
Ohře, prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu Povodí Ohře, státní 
podnik (viz http://www.poh.cz/protikorupcni-a-compliance-program/d-1346/p1=1458)  dále s Etickým kodexem 
Povodí Ohře, státní podnik a Protikorupčním programem Povodí Ohře, státní podnik. Dodavatel se zavazuje 
po celou dobu zadávacího procesu dodržovat zásady a hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud 
to jejich povaha umožňuje. 

 SEZNAM PŘÍLOH 

1. Návrh rámcové dohody   
 
Příloha č. 1 rámcové dohody - Technická specifikace geodetických výkonů 2025 
Příloha č. 2.1. rámcové dohody - Ceník geodetických služeb 2025 pro I. část - oblast závodu 
KARLOVY VARY 



„GEODETICKÉ SLUŽBY 2025 – RÁMCOVÁ DOHODA“ VZMR-O 

 

 

10/10 

 

Příloha č. 2.2. rámcové dohody - Ceník geodetických služeb 2025 pro II. část - oblast závodu 
CHOMUTOV 
Příloha č. 2.3. rámcové dohody - Ceník geodetických služeb 2025 pro III. část - oblast závodu 
TEREZÍN 

2. Formulář nabídky - viz příloha (formulář) 
3. Příloha č. 3.1 - Tabulka pro stanovení jednot. ceny u dílčích kritérií pro I. část - oblast závodu KARLOVY 

VARY 
Příloha č. 3.2 - Tabulka pro stanovení jednot. ceny u dílčích kritérií pro II. část - oblast závodu 
CHOMUTOV 
Příloha č. 3.3 - Tabulka pro stanovení jednot. ceny u dílčích kritérií pro III. část - oblast závodu TEREZÍN 

4. Čestné prohlášení o společensky odpovědném plnění veřejné zakázky – viz příloha (formulář) 
5. Čestné prohlášení k finančním sankcím – viz příloha (formulář) 

 

 
 
 
 
 
Ing. Miroslav Beržinský 
vedoucí Odboru obchodní přípravy investic 
elektronicky podepsal 
 


		2024-11-22T08:22:42+0100




